
PERINNERAKENTAMISEN SEMINAARI SEINÄJOELLA 20.1.2012  
 
 
Tervetuloa ekologisen perinnerakentamisen seminaariin perjantaina 20.1.2012 Seinäjoella, hotelli-ravintola 
Almassa, joka sijaitsee aivan Seinäjoen rautatieaseman vieressä (Ruukintie 4).   

 

Ohjelma:  
 
09.30      Ilmoittautuminen ja kahvit  
10.00      Paikan henki 
              Heikki Kukkonen, Suomen kotiseutuliitto                 
10.30      Kestävää arkkitehtuuria paikan hengessä 
              Bruno Erat, Arkkitehtitoimisto Erat Oy 
12.00      Lounas 
12.45      Maaseutuasumisen ja kylien bisneksen tulevaisuus 
              Juha Kuisma, Suomen kylätoiminta ry  
13.15      Kitinojan maankäyttösuunnitelma ja rakennustapaohjeet 
              - kokemuksia Stundarsista, visioita Kitinojalta 
              Gunilla Lång-Kivilinna, Arkkitehtitoimisto G. Lång-Kivilinna Oy 
14.15      Keskustelua ja yhteenveto  
14.30      Seminaarin päätös  
 

 
Seminaari on osallistujille ilmainen.  
Lounas on omakustanteinen (17 € /hlö) ja se maksetaan paikan päällä.  
 

 
HUOM:  Ilmoittautumiset keskiviikkoon 18.1. mennessä osoitteeseen taina.hautamaki(at)hotmail.com 
tai numeroon 0440 558 519 /Koto-projekti.  
 
 

Lisätietoa päivän puhujista:  
 

Helsingin Kulosaaressa asuva Heikki Kukkonen on arkkitehti, tekniikan tohtori ja dosentti. Hän on toiminut 
itsenäisenä suunnittelukonsulttina vuodesta 1971 lähtien ja laatinut toista sataa toteutettua suunnitelmaa; 
rakennuksia ja kaavoja. Teknillisessä korkeakoulussa hän on vuosina 1974-99 johtanut Rakennetun 
ympäristön tutkimuslaitosta sekä toiminut useissa tutkimus- ja opetusviroissa, mm. yhdyskuntasuunnittelun 
määräaikaisena professorina. Hänen tutkimusalueisiinsa kuuluvat mm. maaseututaajamat, kestävän 
kehityksen periaatteet ja perinnerakentaminen. Erikoisalaa on osallistuva suunnittelu ja ekologinen 
rakentaminen.  Heikki Kukkosella on yli sata tutkimus- ja opetusjulkaisua, lukuisia lehtikirjoituksia sanoma- ja 
aikakauslehdissä sekä useita palkintoja ja kunniamainintoja suunnittelukilpailuista.   

 
Espoossa asuva sveitsiläissyntyinen Bruno Erat on arkkitehti ja tekniikan lisensiaatti, joka on työskennellyt 
arkkitehtinä mm. Sveitsissä ja USA:ssa sekä Suomessa. Pitkältä uralta voi mainita työskentelyn esim. 
professori Aarne Ervin ja professori Alvar Aallon arkkitehtitoimistoissa 1960-luvulla. Vuonna 1986 perustetun 
Arkkitehtitoimisto Bruno ja Eva Erat Ky:n tärkeimpien kohteiden joukossa on Nokia Telecommunications 
Oy:n toimisto- ja tuotantorakennusten ohella mm. Bromarfin ekokylän alue- ja talosuunnittelu, sekä Raumalta 
Raumanportin ekokylän maankäyttösuunnitelma. Bruno Erat on toteuttanut useita tutkimusprojekteja mm. 
energiatehokkuudesta ja ekologisesta rakentamisesta, ja julkaissut useita kirjoja kuten "Luonnonmukainen 
talo" 1981, "Aurinko-opas" 1981 sekä "Ekologia, ihminen ja ympäristö" 1994. Bruno Erat on kansainvälisesti 
tunnettu luennoitsija ja useita kunnianosoituksia saanut ekologisen rakentamisen pioneeri ja asiantuntija. 
Hän työskentelee edelleen päivittäin vuonna 1993 perustetussa Arkkitehtitoimisto ERAT Oy:ssä.  

 
Juha Kuisma on koulutukseltaan taloustieteen kandidaatti. Hän on työskennellyt mm. lehtimiehenä, 
opettajana, Pirkanmaan kyläasiamiehenä, Suomen maatalousmuseon johtajana sekä kolmen pääministerin 
talouspoliittisena neuvonantajana. Juha Kuisma on myös kirjailija, joka on julkaissut teoksia mm. 
ympäristöhistoriasta, kyläkaavoituksesta ja maaseudun kehittämisestä. Hänen tähänastinen pääteoksensa 



on "Tuli leivän antaa", joka käsittelee Suomen ekohistoriaa viimeisen 10 000 vuoden ajalta. Hän on myös 
Maaseudun Tulevaisuuden kolumnisti. Kuisman ollessa kotikylänsä kyläyhdistyksen puheenjohtaja, laadittiin 
Lempäälän Lastusiin osallistavalla metodilla tehty koko kyläaslueen osayleiskaava (2001). Kuisma oli 
jäsenenä myös Talonpoikaiskulttuurisäätiön arkkitehtikilpailun "Uusia ratkaisuja maalla asumiseen" juryssä 
(2008). Tällä hetkellä hän työskentelee Suomen kylät ry:ssä kylien liiketoiminta-asiamiehenä.  

 
Mustasaaren Sulvan Stundarsissa, siirtoprojektina toteutetussa pohjalaistalossa asuva Gunilla Lång-
Kivilinna on korjausrakentamiseen erikoistunut arkkitehti. Hän on kirjoittanut Pohjanmaan taidetoimikunnan 
julkaiseman kirjasarjan rakennusperinteestä ja sen vaalimisesta Pohjanmaalla: "Ikkunat - korjaus ja huolto", 
"Kuistilla", "Pihapiiri" sekä "Sisätilat". Lång-Kivilinnan näyttelyitä ovat olleet mm. "Traditional Buildings in 
Ostrobothnia" Belgiassa 2004 sekä "Pohjalaistalo" Tukholmasa 2005. Lång-Kivilinnan käsialaa ovat myös 
esim. Kokkolan "perinnetalokorttelin" korttelisuunnitelma siirrettäväksi aiotuille hirsirakennuksille 1995, 
Stundarsin asuinalueen laajentamissuunnitelma 2001, Mustasaaren Sulvan kulttuurimaisemaselvitys 2003-
04 sekä "Vanhassa vara parempi" rakennustapaohjeet Vaasan Palosaaren, Huutoniemen, Asevelikylän, 
Hietalahden, Vetokannaksen ja Kotirannan alueille 2010. Korjaus- ja entisöintisuunnitelmia sekä 
rakennusten siirtosuunnitelmia hän on tehnyt useille kohteille. Gunilla Lång-Kivilinna on myös Seinäjoen 
Kitinojan perinneasuinalueen maankäyttösuunnitelman ja rakennustapaohjeistuksen tekijä ja esittelee 
suunnitelman seminaarissa.  
 
Terveisin 
Taina Hautamäki 
Kitinojan kyläseura ry /Koto eteläpohjalaiseen kulttuurimaisemaan -projekti 
Seinäjoki 
0440 558 519 
 
www.koskenrannalta.blogspot.com 
facebookissa sivu "eteläpohjalainen talo"  

 

http://www.koskenrannalta.blogspot.com/

